
Ubiquiti FC-SM-200 | Câble fibre
| G.657.A2. Antenne.
Monomode. 60m

Câble pour assemblage Aérien
Fibre standard G.657.A2
Nombre de fibres 6F
Diamètre du câble 6
Longueur de câble 61
Connecteur 1 LC
Connecteur 1 genre MALE
Connecteur 2 LC
Type de connecteur 2 MALE
Code du système harmonisé (SH) 85447000
Couleur du produit Noir
 
Read More
SKU: 810354025884
Price: 73,62 € HT
Stock: instock
Categories: Câbles fibre optique

Product Description

Câble à fibre optique monomode LC d'environ 61 m
(200 pi) de long
Construisez votre réseau de fibre optique externe à l'aide de nos câbles à fibre optique
renforcés d'acier. légers et flexibles. FiberCable d'Ubiquiti est une solution idéale pour les
applications de tour utilisant les produits extérieurs d'Ubi (routage. commutation) tels que
EdgePoint. Renforts en acier qui protègent le câble Une couche externe avec un cordon de
déchirement pour un retrait facile et pratique de la couche de protection externe sur les parties
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plus longues du câble
Un ruban intégré résistant aux intempéries
Des fibres de Kevlar qui protègent contre les étirements (800 N/min)
Le diamètre extérieur du câble est de 5.8 ± 0.2 mm. avec six fibres optiques monomodes
(G.657.A2)
Nominal diamètre extérieur de la fibre optique est de 0.25 mm
Perte d'insertion - 0.40 dB/km pour 1310 nm et 0.30 dB/km pour 1550 nm
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